Kauneushoitola Keto-Orvokki

 Hinnasto

ARTDECO
PAYOT

PARIS

Kauneushoitola Keto-Orvokki
Kauppakeskus Viiri, II krs.
Klaukkalantie 55

01800 Klaukkala

@ 098799880

& 0408385970




KASVOHOIDOT:

Pikakasvohoito (kuorinta, hieronta tai naamio ihotyypin mukaan
Thonpuhdistus ultradanelld

Klassinen kasvohoito ihotyypin mukaan

Mary Cohr Catiovital —kasvohoito

- kiinteyttévé, kosteuttava, puhdistava tai rauhoittava laitehoito
Mary Cohr CatioLift hoito (veitsetén kasvojen kohotus)

-sarjana (kaksi pitkdd ja neljd lyhyttd hoitoa)

Muut erikoiskasvohoidot

Take Ten

Kaikkiin kasvohoitoihin kuuluu kulmien siistiminen ja
kasvohieronta

Kestovirit kasvohoidon yhteydessé: ripset + kulmat 29 €,
ripset 18 €, kulmat 18 €

RIPSET JA KULMAT:
Ripset + kulmat + kulmien muotoilu

Ripset

+ Kulmien muotoilu + varit

Kulmien siistiminen

Ripsien kestotaivutus (sis. ripsien varjdyksen)
Ripsien pidennys

-huollot: 2 vko /44 €, 3 vko/54 €, 4 vko /64 €
Volyymiripset

- huollot 2 vko/58€, 3 vko /68 €, 4 vko /78 €

Euroa

40
70
90
99

107
350
alk. 99
56

38
21
31
12

89
110

125
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Euroa
JALAT:
Perinteinen jalkahoito 68
Varpaan kynsien leikkaus tai lakkaus 40
KADET:
Pikamanikyyri 35
Manikyyri (sis. vaalean lakkauksen) 46 h

Kestolakkaus 46

Kestolakkaus ranslaisella lakkauksella 52 ‘ : ; *

VARTALOSOKEROINTI: ‘-"1

Sadret 41 Y
Saédret + reidet 67

Bikini 40-99

Kainalot tai kdsivarret 35

Yldhuuli tai leuka tai kulmat 19

Posket 25

EHOSTUKSET:

Paivameikki 55

Juhlameikki 65

Haameikki 90




LAVISTYKSET:

Korvalavistykset (sis. korun)

Saatavana mm. seuraavia tuotteita:

Mary Cohr —kosmetiikkaa kasvoille ja vartalolle
PAYOT kosmetiikkaa kasvoille ja vartalolle
Artdeco meikit

[ Pidéitian oikeuden hinnan muutoksiin.
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